
UCHWAŁA NR XLI/281/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas określony dłuższy niż 3 lata, n/w nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Narewka: 

1) część działki położonej w obrębie Łozowe, oznaczonej Nr 80/1, o pow. 0,5699 ha, 

2) działki położonej w obrębie Guszczewina, oznaczonej Nr 124/2, o pow. 0,1723 ha, 

3) działki położonej w obrębie Gruszki, oznaczonej Nr 408/16, o pow. 0,2436 ha, 

4) działki położonej w obrębie Siemianówka, oznaczonej Nr 342, o pow. 0,6639 ha, 

5) działki położonej w obrębie Skupowo, oznaczonej Nr 109, o pow. 0,3600 ha, 

6) działki położonej w obrębie Janowo, oznaczonej Nr 14/1, o pow. 0,0977 ha, 

7) działki położonej w obrębie Lewkowo Nowe, oznaczonej Nr 303/2, o pow. 1,3030 ha, 

8) działki położonej w obrębie Narewka, oznaczonej Nr 530/1, o pow. 0,0917 ha, 

9) działki położonej w obrębie Siemianówka, oznaczonej Nr 904/2, o pow. 0,0476 ha, 

10) część działki położonej w obrębie Olchówka, oznaczonej Nr 728, o pow. 0,0025 ha, 

11) część działki położonej w obrębie Tarmopol, oznaczonej Nr 1047, o pow. 0,0324 ha, 

12) część działki położonej w obrębie Stare Lewkowo, oznaczonej Nr 366/5, o pow. 0,0007 ha, 

13) część działki położonej w obrębie Łuka, oznaczonej Nr 864/5, o pow. 0,1350 ha. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy 
nieruchomości, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED843594-8FDD-4DD8-8D7A-C42985DE97A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-28T08:22:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




